

Årsredovisning
för
Västra Sallerup Förvaltnings Aktiebolag
559117-6119

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emma Stampe, Styrelseledamot
2025-08-01

Styrelsen för Västra Sallerup Förvaltnings Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av andelar i andra onoterade bolag, handel med och förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag till FS. Stampe AB med org.nr 559476-2436 och Västra Sallerup Jordbruks AB med org.nr 559037-3147. Med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i ESLÖV.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% efter upplåtelse av immateriella rättigheter inom koncernen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2024 (6 mån)	2023	2022
Nettoomsättning	3 344	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	3 245	797	0	0
Soliditet (%)	72,9	60,6	100,0	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 929	797 000	849 929
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-440 000		-440 000
Balanseras i ny räkning		797 000	-797 000	0
Årets resultat			4 569 270	4 569 270
Belopp vid årets utgång	50 000	359 929	4 569 270	4 979 199

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	359 929
årets vinst	4 569 270
	4 929 199
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	1 850 000 3 079 199 4 929 199

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2024-01-01
-2024-06-30
(6 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 344 025

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 344 025

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-15 044

-3 000

Personalkostnader

2

0

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-41 413

0

Summa rörelsekostnader

-56 457

-3 000

Rörelseresultat

3 287 568

-3 000

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

800 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

32 794

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-75 000

0

Summa finansiella poster

-42 206

800 000

Resultat efter finansiella poster

3 245 363

797 000

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

4 500 000

0

Förändring av periodiseringsfonder

-1 900 000

0

Förändring av överavskrivningar

-90 409

0

Summa bokslutsdispositioner

2 509 591

0

Resultat före skatt

5 754 954

797 000

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 185 684

0

Årets resultat

4 569 270

797 000

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	397 995	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		397 995	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	75 100	75 100
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	110 592	0
Andra långfristiga fordringar	7	3 600 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 785 692	75 100
Summa anläggningstillgångar		4 183 687	75 100
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		778 465	1 075 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 809	0
Summa kortfristiga fordringar		796 274	1 075 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 021 336	251 729
Summa kassa och bank		4 021 336	251 729
Summa omsättningstillgångar		4 817 610	1 326 729
SUMMA TILLGÅNGAR		9 001 297	1 401 829

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		359 929	2 929
Årets resultat		4 569 270	797 000
Summa fritt eget kapital		4 929 199	799 929
Summa eget kapital		4 979 199	849 929
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 900 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		90 409	0
Summa obeskattade reserver		1 990 409	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 185 684	0
Övriga skulder		836 006	551 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	0
Summa kortfristiga skulder		2 031 689	551 900
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 001 297	1 401 829

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2024-01-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Goodwill

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	439 408	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	439 408	0
Årets avskrivningar	-41 413	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 413	0
Utgående redovisat värde	397 995	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	75 100	0
Inköp	0	75 000
Omklassificeringar	0	100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 100	75 100
Utgående redovisat värde	75 100	75 100

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Västra Sallerup Jordbruks AB	100%	100%	501	50 100
FS. Stampe AB	100%	100%	250	25 000
				75 100

	Org.nr	Säte
Västra Sallerup Jordbruks AB	559037-3147	ESLÖV
FS. Stampe AB	559476-2436	ESLÖV

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	110 592	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 592	0
Utgående redovisat värde	110 592	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	3 600 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 600 000	0
Utgående redovisat värde	3 600 000	0

Årsredovisningen beslutades 2025-07-28

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Emma Stampe
Emma Stampe

2025-07-28

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-07-30

Henrik Edfors
Henrik Edfors
Auktoriserad revisor
